

Basın Açıklaması Rusya İle İşbirliğinin Tehlikeleri

Polis, Bişkek'teki cezaevinden firar eden bazı Müslümanları bulmak için aktif bir arama başlattı. Kaçak firari suçluların ardından hükümet, medya ve uzmanlar, İslam'a ve Müslümanlara saldırmak için bunu iyi bir fırsat olarak gördüler. Kırgızistan hükümeti, Rusya'dan gelen güçlü baskı sonrasında, tıpkı 2006 yılında olduğu gibi İslam'a ve Müslümanlara karşı çok ciddi tedbirler almaya başladı. 2006 yılında Bakıyev, Kırgızistan Devlet Başkanı idi. Ülkede iktidarını güçlendirdi ve bundan sonra da Müslümanlara karşı baskıcı eylemlere başladı. Bu süre zarfında Refik Qori hükümet tarafından tasfiye edildi. Sonra Madumarov [o zaman Başbakan Yardımcısı idi] Ramazan Bayramı tatilinde Nookat kentinde kargaşa çıkardı. Şimdiki Cumhurbaşkanı Atambayev ve mevcut hükümetin liderleri o zaman muhalefette idiler ve hükümetin bu faaliyetlerine karşı memnuniyetsizliklerini dile getirdiler. O zaman "Sadece Allahu Ekber dedikleri için hükümet nasıl böyle insanları hapse atabilir?" demişlerdi.

2015 yılının başında hükümet, Refik Kamalov'un oğlu ve aynı zamanda el-Serahsi Camii'nin imamı Rashad Qori Kamalov'u tutukladı. Bu güne kadar da hapidedir. Rashad Qori'nin davası Bakıyev hükümeti döneminde gerçekleştirilen diğer davalara çok benziyor. Bunun yanında Kırgızistan'ın kuzeyinde hükümet, bir kaç eylem nedeniyle Müslümanları suçlayıcı provokatif eylemlerde bulundu. Bu amaçla insanları öldürdü ve onların terörist olduklarını söyledi. Başka insanlar da polis tarafından gözaltına alındı. Son zamanlarda 9 kişinin cezaevinden kaçtığı biliniyor. Kaçaklar, 3 gardiyanı öldürdü ve 1'ni de yaraladılar, ama daha sonra hastanede öldü. Bu tür olayların ardından hükümet, her zaman birçok Müslümanı tutukladı ya da farklı yöntemler kullanarak onlara baskı uyguladı. Tek bir Müslümana atılan iftira sayesinde binlerce Müslüman onun yüzünden işkence gördü. Geçtiğimiz aylarda yolsuzlukla suçlanan Kırgızistan Cumhurbaşkanı İdaresi başkanı Daniyar Narymbaev tutuklandı. Narymbaev davaları kamuya kapalı görülecek. Ne Cumhurbaşkanı ne de Cumhurbaşkanı İdaresi üyeleri etik açıdan sorumlu olmayacaklar. Birçok milletvekili, meclis konuşmacıları, güvenlik kuvvetleri temsilcileri, savcı ve hâkimler olay yerinde gözaltına alındılar. Halk bu durumun farkında. Ama hükümet, medya ve uzmanlar, bu suçlulara karşı bilgilendirme kampanyası dahi yürütmediler.

Bu bozgunculara ve onların İslam'a ve Müslümanlara karşı attığı iftira ve karalamalara neden inanıyoruz? Hükümet, çeşitli Müslümanların suçları nedeniyle İslam'ı ve diğer Müslümanları nasıl töhmet altında bırakabilir? Hükümet ve temsilcilerinin işlediği suçlardan dolayı neden onlara güvenmediğimizi ilan etmiyoruz? Onlar, bazı kişileri örnek verirken, İslam'ı hayat tarzı edinen Müslümanları yok etmenin gerekli olduğunu tüm dünyaya ilan ediyorlar.

Böyle bir hükümetin faaliyeti, milliyetçi hareketlerin fikirlerine benziyor. Bu hareketlere göre eğer milletin bir temsilcisi bir suç işlemişse, bu suçun sorumluluğu tüm millete aittir. Rusya'nın İslam'a ve Müslümanlara karşı faaliyetleri milliyetçilik ilkesine dayanmaktadır. Kırgızistan hükümeti, Putin rejiminin talimatlarını takip ediyor ve Müslümanlar adına bazı suçlar işlemek için çalışıyor. Bu tür eylemlerin, terörizm ve aşırılığa karşı cezaların ağırlaştırılmasına ilişkin bir yasayı kabul etmenin ön hazırlığı olduğunu söylersek, hata etmiş olmayız. Kırgız hükümetinin Rusya'nın baskısı altında olduğu konusunda hiç şüphe yok. Bu yüzden bu ve diğer ülkelerin hükümetlerini biraz sabırlı olmaya teşvik etmek istiyoruz! Allah'ın izniyle Rusya yakında çökecektir. Aslında çökmek üzeredir. Putin, savaşlar yoluyla hezimetini gizlemeye çalışıyor. Acele etmeyin. Eğer İslam'a ve Müslümanlara karşı yürütülen savaşta Rusya'nın yanında yer alırsanız, o zaman eylemlerinizin sonuçları çok daha ağır olacaktır. **Hizb-ut Tahrir / Kırgızistan** olarak biz, Kırgızistan hükümetini İslam'a ve Müslümanlara karşı yürütülen güçlü mücadeleyi reddetmeye çağırıyoruz. Birkaç kişinin suçunu bütün Müslümanlar çeker mantalitesi, birkaç askerin işlediği suçtan dolayı bütün askerleri "kâfir" olarak niteleyen İŞİD'in "Tekfirci fetvasından" pek farklı değildir. Şu an Rusya zor durumdadır. Her an Rusya, sivil çatışmalarda desteksiz kalabilir. Rusya ile birlikte hareket etmek, sizi Rusya'nın bir parçası olarak gören Afganistan mücahitlerine size saldırmak için bir olanak sunar.

Rusya'ya destek verildiğinde ülkeye huzur gelecektir gibi umut ve emeller, kaçınılmaz olarak başarısız sonuçlara yol açacaktır.